La décision de proroger la durée de la Société est prise par l’associé unique ou, si la Société 
comporte plusieurs associés, par la collectivité des associés statuant dans les conditions de majorité 
visée à l’article 20-IV des statuts.

TITRE II

CAPITAL SOCIAL - ACTIONS

ARTICLE 6. - CAPITAL SOCIAL

6.1 APPORTS

Les  VINGT  MILLIONS  NEUF  CENT  QUATORZE  MILLE  CENT  SOIXANTE  (20.914.160)  actions 
d’origine formant le capital social, réparties ainsi qu’il est dit ci-après en quatre catégories d’actions de 
préférence A, B, C et D, représentent toutes des apports en nature.

Ces apports en nature correspondent à :

- QUARANTE MILLE TROIS CENT SOIXANTE SIX (40.366) actions ordinaires représentant 100 % du 
capital et des droits de vote de la société « H.V.D.L. », société anonyme au capital de 1.493.542 
euros dont le siège social est à TOURS (37000), 25 rue de la Milletière, immatriculée sous le numéro 
392 850 848 RCS TOURS ;

- CENT  QUATRE  VINGT  DOUZE  MILLE  NEUF  CENT  QUATRE  VINGT  DIX  SEPT  (192.997)  actions  
ordinaires représentant 100 % du capital et des droits de vote de la société « IN EXTENSO ANJOU ET 
MAINE – IEAM », société anonyme à conseil d’administration au capital de 3.100.000 euros dont le 
siège  social  est  à  CHOLET  (49300),  8  rue  Eugène  Brémond,  immatriculée  sous  le  numéro